DECRETO Nº 13277/2016
[bookmark: _GoBack]

	Revogam - se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revogam – se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio aos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de outubro de 2016, nos termos da legislação vigente.
	Matrícula
	Nome
	Revoga-se o Decreto

	17563-1
	Elizandra da Rosa Clein
	12606/2016

	16900-1
	Fernando Magri
	12616/2016

	13718-1
	Gizeli Juliana Cordazzo
	12609/2016

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 outubro de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças